

Dodávateľ : Kofajové a dopravné stavby s.r.o. Košice		Faktúra číslo : 20160163	
		Objednávka číslo :	Dodací list číslo :
Krivá 23 040 01 Košice SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 31721401 DIČ: 2020493607 IČ DPH: SK2020493607 Okresný súd Košice I., odd. Sro.: vložka č. 7349/V		Poštová adresa: Správa mestskej zelene v Košiciach príspevková organizácia Rastislavova 79 04001 Košice Došlo dňa: 13 -06- 2016 Registratúrna značka: Prílohy: Vybavuje:	
Banka : Tatra banka, a.s. SWIFT : TATRSKBX Tel.: 055 680 63 33 Fax : +42155/ 680 63 30 Faktúru vyhotovil : Ing. Čarná Monika		Dátum vyhotovenia Dodanie tovaru/služby Dátum splatnosti 02.06.2016 31.05.2016 02.07.2016 Forma úhrady : Prevodný príkaz Spôsob dopravy : Číslo účtu : 2629110708/1100 IBAN : SK49 1100 0000 0026 2911 0708 Suma k úhrade : 65,58 Variabilný symbol Konštantný symbol Špecifický symbol 20160163 0308	
Odberateľ : Správa mestskej zelene v Košiciach príspevková organizácia Rastislavova 79 04001 Košice SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 17078202 DIČ: 2021157556 IČ DPH: SK2021157556		Dod. a plat. podmienky :	
Konečný príjemca : Miesto určenia :			

Fakturuje Vám na základe Rámcovej zmluvy č. 02-04/14 a Dodacieho listu č. 13/16 za predaj recyklovanej zeminy, sumu vo výške:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Recyklovaná zemina frakcia 0-10 mm	13,80	t	3,50	4,20	20	48,30	9,66	57,96
2		Nakládká	13,80	t	0,46	0,55	20	6,35	1,27	7,62

Základ pre DPH 20 % : 54,65
 DPH 20 % : 10,93

Celková suma s DPH 65,58

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 65,58

V prípade neuhradenia faktúry v lehote splatnosti Vám bude účtovaný úrok z omeškania dojednaný zmluvne alebo podľa všeobecne platných predpisov.

Prílohy:
 kópia dodacieho listu
 výpis z cestnej váhy

Schválil:
 Ing. Stefan Krafčík
 výrobný- technický riaditeľ